Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia

1338024 VITORIA SOUZA DA SILVA 9,1 1 Aprovado

1361828 SAMILA BEATRIZ SALLES SILVA 9,1 3 Aprovado

1328952 ANA EDUARDA DINIZ DA SILVA 8,9 5 Aprovado

1325720 LUCIANO CARVALHO DE OLIVEIRA 8,9 7 Aprovado

1326488 LUIZA GABRIELLE GUACEBE SARMENTO 8,8 9 Aprovado

1361529 JOAO PEDRO DE LIMA SOUZA 8,7 11 Aprovado

1357255 VINICIUS DA SILVA PINHEIRO 8,7 13 Aprovado

1334639 ANNIELE FERREIRA MACEDO 8,6 15 Aprovado

1326474 Eli Souza Géis 8,6 17 Lista de Espera

1325341 DANIEL VINICIUS TORRES VIANA 8,6 19 Lista de Espera

1328815 VINICIUS MARQUES TENORIO 8,5 21 Lista de Espera

1333764 SAMUEL MORAES DE SOUZA 8,5 23 Lista de Espera

1324959 MARIA MAZARELO ALMEIDA DE SOUZA NETA 8,5 25 Lista de Espera

1343906 MARIO AUGUSTO MELO CAETANO 8,3 27 Lista de Espera

1377757 DANILO HENRIQUE SOUZA MACHADO 8,3 29 Lista de Espera
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1340305

1340320

1334207

1345430

1355096

1338677

1330224

1326513

1333734

1324924

1354011

1344566

1342991

1342536

1370013

1367928

1352604

EMILLY PEREIRA DE FARIAS

ISAIAS DE SOUZA XIMENES

EMILY VITORIA BRAGA MACEDO

MARIA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA

HELEN MOREIRA DA SILVA

EDIELMY COSTA DE MORAIS

ALEF WOLLMERHAUSEN BRANDAO

DOUGLAS PESSOA DOS SANTOS

MARCOS EDUARDO BARRETO DILL

MARIANA PEREIRA DE ASSIS LIMA

JHEMILY DOS SANTOS BELEZA

IZABELLY SANTOS LEITE

ANA BEATRIZ MENDONCA BIASE

JOAO VITOR SARAIVA LEMOS

APARECIDA DO VALLE LOPES

PAULIANE CARVALHO DA SILVA

ALEX JEFERSON NASCIMENTO ABADIAS

8,2

8,1

7,9

7,9

7,8

7,8

7,8

7,7

7,7

7,7

7,7

7,6

7,5

7,5

7,5

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1326313

1325431

1375524

1338571

1337113

1355768

1341295

1364082

1345242

1333567

1326208

1370458

1355004

1334841

1371853

1375512

1339435

STEFANY CAMILY FREITAS CAVALCANTE

LUIZI SOUZA DA SILVA

LETICIA VALERIO DE SOUZA

ELESSANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS

ABRAIM FERREIRA ALMEIDA JUNIOR

CATARINA ALCANTARA BERTOLA

VINICIUS SILVA DANTAS

ANA CLARA BATISTA TORRES

LUANA DE LIMA UCHOA

KELISON BLODOW DE MACEDO

RIS CAROLINE LIZIEIRO KNIDEL

ALEXANDRE DA CRUZ FONSECA

STANLEY OLIVEIRA SOUZA

JOAO PEDRO PINHEIRO BELARMINO

BRUNO ADRIAN PEREIRA DA SILVA

GUSTAVO BRAZ DE ALMEIDA

JEONEIA DE SOUZA GARCIA

7,5

7.4

7,4

7,3

7,3

7,3

7,3

7,3

7,2

6,9

6,7

6,6

6,5

6,1

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado

Eliminado
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1335742 WOLLACE MIGUEL LIBORIO GOMES 4,4 - Eliminado
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EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificac&do: PcD - Pessoa com deficiéncia
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Tipo de Classificacdo: R1: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

1337536

1325787

1325894

1332555

1339663

1344429

1334325

1371984

1362557

1338106

1344261

1377143

GABRIELA OLIVEIRA MORAES

VINICIUS GUSTAVO DOS SANTOS SOUSA

TAINARA ALVES DE CASTRO

ERICK CARLOS DA COSTA FARIAS

MARCELO LEITE SOARES

KAYKY DA SILVA RIBEIRO

WELLITON DE LIMA FREITAS

KARINA DAS NEVES SANTANA

KETHELLEN RAINE BRAGADO DE LIMA

MAICON ALAN FONSCECA SANTOS

JEAN CASTRO DE SOUZA

PEDRO LUIZ SIQUEIRA NOGUEIRA

8,9

8,5

8,1

7,5

7,4

7,1

6,8

6,4

11

13

15

17

19

21

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Eliminado
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Tipo de Classificacdo: R3: NAD - Egresso de escola publica / Renda MENOR ou IGUAL 1,5 salario minimo

1334695 ESLAYNE ALVES DA SILVA 8,6 2 Lista de Espera

1358594 MAURICLEI AGUIAR SOARES 8,4 4 Lista de Espera

1335064 RAMILYN LAENE SOUZA DE MIRANDA 7.9 6 Lista de Espera

1352938 LILIANY AZEVEDO UMBELINO 7,7 8 Lista de Espera

1333787 RAIEL DINIZ BARBOZA 7,5 10 Lista de Espera
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EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificacdo: R4: PPI - Egresso de escola publica/ Renda MAIOR que 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena

1373989 MARIA IVETE FORMIGA RELVAS NETA 8,3 1 Aprovado

1373331 RODRIGO PESTANA DA SILVA 7,9 3 Aprovado

1372947 JOAO VICTOR DA FONSECA SANTOS 4,6 - Eliminado
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EDITAL N° 27/2019/PROEN - INTEGRADA - INTERIOR
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificacdo: R6: NAD - Egresso de escola publica/ Renda MAIOR que 1,5 salario minimo
NF
N° Inscrigao Nome

Pont. Clas. Resultado
1332691 RIKELME CARNEIRO DO NASCIMENTO 8,8 1 Aprovado
1342198 OSVALDO DE BARROS SALES FILHO 8 2 Aprovado
1368102 JUAN GABRIEL CASTRO ROCHA 7,4 3 Aprovado
1339824 ROBERTO MORAES PEREIRA FILHO 7,3 4 Aprovado

Manaus, 04 de dezembro de 2019

Coordenacao Geral de Processos Seletivos
Portaria N° 1.872 GR, de 30 de agosto de 2019



